
UCHWAŁA NR II / 4 / 2014
RADY GMINY OSIEK

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek

Na podstawie art. 18a, ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.tj. z 2013 r. poz.594 z późn. 
zm.)  Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1. ....Szumała Izabela....... : Przewodnicący/a

2. ....Cherek Wojciech ..... : Sekretarz

3. ....Eggert Teresa...........  : Członek

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Firyn

Id: A6A63F51-883B-4791-9C9E-7C3A69005839. Uchwalony Strona 1




